АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

администрации города Югорска

В соответствии со статьями 78, 78.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление из бюджета субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей

указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города

Югорска:

- № 946-п от 04.06.2024 «О порядке предоставления субсидии на

финансовое обеспечение затрат юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), оказывающим

коммунальные услуги населению города Югорска, связанных с погашением

задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы»;

- № 1561-п от 18.09.2024 «О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 04.06.2024 № 946-п «О порядке

предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат юридическим

от 18.12.2024 № 2172-п

«В регистр»

2

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), оказывающим коммунальные услуги населению города

Югорска, связанных с погашением задолженности за потребленные

топливно-энергетические ресурсы»;

- № 1850-п от 29.10.2024 «О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 04.06.2024 № 946-п «О порядке

предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), оказывающим коммунальные услуги населению города

Югорска, связанных с погашением задолженности за потребленные

топливно-энергетические ресурсы».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 01.01.2025.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города – директора департамента жилищно-

коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

Ефимова Р.А.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов